Moda Reguler dirancang untuk lulusan yang baru
memulai karier atau belum memiliki pengalaman
kerja rekayasa yang cukup. Pembelajaran
dilaksanakan secara bertahap melalui perkuliahan,
praktik rekayasa, dan penyusunan portofolio.

Pendaftaran

Moda Reguler: 
Rp 15.000.000,00 (lima belas juta rupiah) per
semester

Rp 750.000,00

Biaya Penyelenggaraan

Moda RPL
Rp 12.500.000,00 (dua belas juta lima ratus ribu
rupiah) per semester